АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2023                                                                                                                            № 1595

Об установлении тарифов на товары, услуги (работы),

предоставляемые муниципальным казенным

учреждением «Дорожное городское

хозяйство»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», решением Ивановской городской Думы от

05.07.2023 № 418 «Об утверждении порядка установления тарифов на

товары, услуги (работы), предоставляемые муниципальным казенным

учреждением «Дорожное городское хозяйство»», руководствуясь пунктом 19

части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить тарифы на товары, услуги (работы), предоставляемые

муниципальным казенным учреждением «Дорожное городское хозяйство»,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети

Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов

2

Приложение

к постановлению

Администрации города Иванова

от 15.08.2023 № 1595

Тарифы на товары, услуги (работы), предоставляемые

муниципальным казенным учреждением

«Дорожное городское хозяйство»

Наименование товара, услуги (работы)
Единица

измерения

Тариф,

руб.

Захоронение отходов, не относящихся к твердым

коммунальным отходам
куб. м 150,48